係
	係長
	文書主任
	課長
	部長

	決裁
	　・　　　　　・

	業務責任者選任届書
　　　年　　　月　　　日
立川市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

住所（所在地）

受注者氏名（名　称）

　　　　　　　　　　　　（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　　印

業務責任者を下記のとおり選任したので別紙経歴書を添えてお届けします。

	契約番号
	第　　　　　号

	件名

	履行場所

	契約金額

	契約年月日
	　　年　　月　　日
	履行期限
	　　年　　月　　日

	業務責任者氏名

	業務責任者の資格
　　　　　　　　　　　士
※この下には何も記載しないでください。